
č.smlouvy objednatele: 032/2022-SML

Smlouva o vypořádánízávazků/narovnání k Obiednávce č. 015012021

uzavřená dle § 1903, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: c200845451 — plátce DPH

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. ]iří Jureček

ve věcech technických: lng. Josef Hykl

peněžní ústav:
  

číslo účtu:

na straně jedné jako objednatel, dále jen „Objednatel“

2. Zhotovitel:

STROM PRAHA a.s.

Sídlo/Místo podnikání: Lohenická 607, 190 17 Praha 9

IČ: 25751069

DIČ: C225751069 — plátce DPH

zástupce:

ve věcech smluvních: ]UDr. Ing. Ladislav Bednář, Ing. Jaroslav Řimnáč

Bankovní spojek _

na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely objednávku č. 0150/2021, jejímž předmětem byla

„Oprava ID Gator TX“. Tato objednávka byla uzavřena vsouladu se zaslanou

cenovou nabídkou ze dne 30.11. 2021.



Statutární město Ostrava, Městský obvod Hošťálkovice je povinným

subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“) který jí ukládá povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že plnění z této objednávky ze dne 20.12.

2021 ve Výši 56 500,19 Kč bez DPH (Faktura č.5P0362121458), bylo uhrazeno

ve výši 68 365,-Kč vč. DPH dne 30.12. 2021. Vzhledem ke skutečnosti, že tato

objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, je tato náprava řešena dodatečně

touto smlouvou 0 narovnání.

Smluvní strany prohlašují, že k plnění z objednávky došlo již před jejím

uveřejněním v Registru smluv a tedy před účinností samotné objednávky. Smluvní

strany vědomy si právních následků s tím spojených a V zájmu úpravy vzájemných

práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, jakož i s ohledem

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky.

Objednávka byla V souladu s jejím obsahem naplněna, co si vzájemně ujednaly, a

ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím

uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího

uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

původně sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění V RS plnéna V souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným vpříloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných

podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv

dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a přílohy vregistru smluv vsouladu

s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění: Rada městského obvodu Hošťálkovice schválila

uzavření této smlouvy svým usnesením č. 10-07/2022 ze dne 18.7.2022.

Datum: Datum:

Misto: Ostrava Místo: Praha

  
Mgr. jiří Jureček ]UDr. Ing. Ladislav Bednář

starosta předseda představenstva

  

 

Ing. Jaroslav Řimnáč

místopředseda představenstva

Přílohy:

Příloha č.1 — Objednávka č. 0150/2021, Faktura SP0362121458, Doklad o úhradě



“mmm“ ““"“" Záznam o provedení předběžné řídícíMOb Hošťálkovice
_, .

kontroly pred vzmkem zavazku —

individuální příslib

objednávka

PID SML: ovooxochNKT DODAVATEL

Agendové č. SML: 0015012021 STROM PRAHA a.s.

PID PFK: OVOOXOZCZURE Lohenická 607, 19017 Praha 9

IČ: 25751009

DIČ: C225751069

\_

Předmět:

LopEva Gatoru TX

Obsah:

Lhůta plnění: 31.12.2021

Cena vč. DPH: 71 000,00 Kč

Vyřizuje: liegňerová Magdaléna

Finanční krytí: . __

ODPA POL ; ;J UZ * ORJ , ORG Částka \! Kč

003745 7517110g£000009001 0713000000007; 0000000000000 _ 71 000,00

Svým podpisem potvrzují, že jsem prověřiKa) pňpravovanou operaci ve smyslu § 13 vyhlášky MF č. 416/2004 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrola):

Přikazce operace: Jureček Jiří Mgr.

Správce rozpočtu: Hykl Josef lng.

Elckuonicllý “BAIL-2021
_ „ .

ayumu. Šamňh;
* 1 - | Ě [  

 



. "01110107118111riiflffijmmmum '""ijWflmlmm

 

DANOVÝ Dokuláíum'“ FAKTURA č.: SP0362121458

STROM PRAHA a.s. (qip ‘1" ř '1 , Odběratel _. _ __ _ _ „ áá

* Ě Statutární město Ostrava
Inhenická 607 STROM JOHN DEERE

190 17 Praha 9 - Vinoř

IČO: 25751069 mě: CZ25751069 Prokešovo náměstí 1803/8
Společnost je zapsána v obchodním mjstrnm vedeném Městským soudem v 725 30 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

P‘m’ Spím“ “a“ B 5866“ Česká republika

Bankovní spojen“ _ IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
[BAN forma: CZ0901000001074022920287

_ f — » A _ — ,

SWIFT: KOMBCZPPXXX Konstsymbol: 0008 Variabilní symbol: 362121458

THeťon: 283092111
Typ úhrady : Platební příkaz

Exp.od bératele: Městský obvod Hošťálkovice

 

Zakázka: SZMSOP210209

RWY 277 Výnčíslo stroje: 1M04X2XETBM060204
Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

725 28

Místo určení:
Datum vystavení: 20.12.2021

Příjemce:
Datum splatnosti: 03.01.2022

Datum uskutzdaň. plnění: 20.12.2021
Expozitura příj.:

: Piedmět iaktugace :

lFakturujeme yam za servis vozidla JD TX Gator

Obsahuje-li výrobek pneumatiku/y, je dle zákona č. 542/2020 sb. součásti fakturovaná ceny 1 příspěvek na recyklaci dle kolektivního systému ELT Management
Company Czech Republic s.r.o. (EL'I'MA). Náklady na zpětný odběr použitých pneu, zpracovánl a využití odpadních pneu je uveden samostatně níže.
Místa bezplatného zpětného odběru použitých pneumatnr nalemete je na https:I/www.cltmacz/sbema-mista

Obsahuje-li výrobek elektrozařízení, je dlc zákona č. 542/2020 sb. součástí fakturovaná ceny i příspěvek na recyklaci dle koleldivního systému ASEKOL a.s. Náklady
na zpětný odběr a recyklaci elektrozařízenl je uveden samostatně níže.

Místa bezplatného Zpětného odběru elektrozařízení naleznete je na https:I/isoh.mzp.c7/rcgismnistelektro

Obsahuje-li výrobek baterii/akumulátor, je dle zákona č. 541/2020 sb. součástí fakturovaná ceny 1 příspěvek na recyklaci dle kolektivního systému Kovohutě Příbram
nástupnická as. Náklady na zpětný odběr a recyklaci baterií/akumulátorů je uveden samostatně níže.

Místa bezplatného zpětného odběru baterii a akumulátorů naleznete je na httpsr/Iwww.kovopb.cz/vykup-olovenych—odpadu/ZWMy-odber-autobaterii

č.ř Zboží
‘V ..,

mj. množství základ/ml. Zákl.DPH DP DPH Celkem vč.DPH rabat

1 1M04X2XETBM060204

1,00 56 500,19 56 500,19 21% 1] 865,04 68 365,23

REKAPITULACE :

56 500,19 21% 11 865,04 68 365,23

0,00 15% 0,00 0,00

0,00 0% 0,00 0,00

56 500,19 11 865,04 68 365,23

Zaokrouhlení : -0,23

Záloha: 0,00

" Celková částkakúhradě: * — ' * * — ]

68 365,00 Kč
!

   

PmVr-vnalD9 .' f ,

Opava-Kateřinka Hi'vpva £3291 " f -15

Pořídil: Vavříková Michaela

553713521



,..ů—__/_r in_Á—m
„_ __f _ _

PŘÍLOÍiA K FAKTÚŘĚ ' SP03621_2145A8*
_ -ý—_ __).f—AW— “„— ,

 

 

Fakturováno:
Poskytnuté sleva: 2 185,80 KČ

Statutární město Ostrava
cena Zák'adí 55 50919 KČ

1 Prokešovo náměstí 1803/8
DPH: 11 865-04 KČ

725 30 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz Celkem: 63 355123 KČ

100: 00645451 010: C200845451 zaOK'OUh'enii “0123 KČ
Cena celkem: 66 365,00 KČ

Materiál/práce
Počet MJ Cena jedn. Sleva v % Cena základ DPH celkem Cena celkem

AM107423 OLEJOVÝ FILTR 1,00 ks 265,20 0,00 0.00 265,20 55.69 320,69

AM116304 PALIVOVÝ FILTR 1,00 ks 136,24 0,00 0,00 136,24 26,61 164,65

M113621 FILTR 1,00 ks 620.62 0.00 0.00 620.62 130.33 750,95

M|A11064 ELEKTRICKÁ CÍVKA 1,00 ks 3 775.20 377.52 10,00 3 397,66 713,51 4111.19

M140221 TĚSNĚNÍ 2,00 ks 169,31 0,00 0.00 338,52 71,11 409,73

SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 500.00 0,00 0,00 500,00 105.00 605,00

M136651 TESNENI 6.00 ks 54.34 0.00 0.00 326.04 68.47 394,51

AM128736 SADA PISTNÍCH KROUŽKÚ 2,00 ks 2 772,17 554,43 10,00 4 989.91 1 047.68 6 037,79

114133397 PÍSTNÍ CEP 2.00 ks 126.13 0.00 0.00 252.26 52,97 305 '

M147906 TĚSNĚNÍ HLAVY VALCE MOTO 4,00 ks 315,74 0.00 0.00 1 262,96 265.22 1 526,16

M140262 TĚSNĚNÍ 4,00 ks 61,20 0,00 0,00 244,60 51,41 296.21

23—0001310 OLEJ MOTOROVÝ DO SEKAČE 2,00 ks 125,00 0,00 0,00 252,00 52,92 304.92

MIU10794 TĚSNĚNÍ 2,00 ks 433,66 0,00 0,00 667,72 182,22 1049.94

M146763 ŠROUB 4,00 ks 20,02 0,00 0,00 80.08 16,62 96,90

114136396 POJISTNÝ KROUŽEK 4.00 ks 10,01 0,00 0,00 40,04 8,41 46,45

114159506 KABEL 1,00 ks 705.56 0.00 0.00 705.56 146,17 653,73

1141U11104 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 134.99 0.00 0.00 134.99 28.35 163,34

114174026 KLÍNOVÝ ŘEMEN 1,00 ks 3 230,94 323,09 10,00 2 907.65 610.65 3 516,50

M150730 PRUŽINA 1,00 ks 66,09 0,00 0,00 66,09 16,06 104,17

114146679 TAŽNÁ TYČ 1,00 ks 114.69 0.00 0.00 114.69 24.08 136,77

A114132069 SADA PÍSTNICH KROUŽKÚ 2,00 ks 1 812.10 362,42 10,00 3 261,78 664,97 3 946,75

114146675 FIST 2,00 ks 2 841,70 568.34 10.00 5115.06 1 074,16 6189.22

Celkem za Materiál: 25 900,19 5 439,03 31 339.22

Subdodávka výbrus motoru specflrrnou cca 5 000.00 0.00 0.00 5 000.00 1 050.00 6 050.

Celkem za Subdodávka: 5 000,00 1 050,00 6 050.00

Práce práce s již vykonanou diagnostikt 25 600.00 0,00 0,00 25 600,00 5 376.00 30 976.00

Celkem za Práce: 25 500,00 5 376,00 30 975.00

„!$/& 404/

„ %d;

a/f/ý

27 ,2/

Strana 1 I 1



“
Datum: 31.12.2021

Stump-ai mam Ostrava
Čas: 08:36:29

IČO: 00845451
Lic: ovoo

Str: 1

UCETNI DOKLAD

Faktura dodavatelská

Schvaluji:

Částka: 68 365,00

Slovy: ŠEDESÁTOSMTISÍCTŘISTAŠEDESÁTPĚT Kč OOhal

Agendovč číslo: 202100467

Evidenční číslo: 202100467

Externí subjekt: STROM PRAHA a.s.

IČO: 25751069

Číslo dokladu: SP0362121458

Párovací symbol:

Popis: , gprayg Gatqm TX

Počet příloh:


		2022-08-12T10:35:37+0200
	Ing. Josef Hykl e1527617cf89bfdeecf5bdb4c114a7d221e617f8




